МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.10.2005  №  440-р

г. Северодвинск Архангельской области

О назначении стипендий

Мэра Северодвинска

в области образования

В целях обеспечения социальной поддержки и поощрения студентов из малообеспеченных семей, успешно обучающихся в высших и средних специальных учебных заведениях и ведущих активную общественную и научно-исследовательскую работу, в соответствии с постановлением Мэра от 04.04.2002 №34 «О стипендиях Мэра Северодвинска»:

1. Назначить пять стипендий Мэра Северодвинска в области образования в размере 500 рублей с сентября 2005г. по декабрь 2005г. включительно следующим студентам:

- Головину Алексею Николаевичу – студенту 3 курса  Санкт–Петербурского Университета им. Бонч-Бруевича.

- Костромитиной Дарье Владимировне – студентке 5 курса Филиал «Севмашвтуз»  СПбГМТУ.

-  Срижак Анне Борисовне – студентке 4 курса ГОУ «СМУ».

-  Решетниковой Марии Вячеславовне - студентке  2 курса ГОУ «СМУ».

- Варенникову Олегу Александровичу – студенту 3 курса Филиал «Севмашвтуз»  СПбГМТУ.

2. Управлению социальной защиты населения (Митиной Л.В.) производить ежемесячную выплату стипендий за счет средств, предусмотренных в бюджете на реализацию мероприятий Программы социальной поддержки населения  на 2005 – 2007 годы.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Управляющего Администрации по социальной политике                     Николаева Н.И.

Мэр Северодвинска

              А.Н. Беляев